

Dragsholm Sparekasse har overskud på 7,9 millioner kroner Tilgang af 679 nye kunder og udlånsvækst på 31 %

Sparekassens strategi om mere fokuseret kunderådgivning, bedre service og større synlighed viser fortsat meget positive resultater. 9 måneders resultatet bliver et overskud på 7,9 millioner kroner, og væksten i udlån i de første 9 måneder af året er på hele 31 %, mens indlånet er øget med 11 %.

Sparekassens ledelse har den 24. oktober behandlet regnskabet for 3. kvartal 2016, som viser, at Sparekassen har fortsat den meget flotte trend fra første halvår 2016 med tilgang af nye kunder og en betydelig vækst i forretningsomfanget. Tallene i regnskabet for de første 9 måneder af året viser, at Sparekassen har øget udlånet med hele 31 %, hvilket er en fortsættelse af den markante vækst på 19 %, som blev nået i første halvår. Ligeledes er tilgangen af nye kunder fortsat, og i de første 9 måneder af året er der kommet 679 nye kunder i Sparekassen. Der er tale om en tilgang af både private kunder og erhvervs-kunder, og de nye kunder kommer fra hele Sparekassens markedsområde. Den meget positive udvikling i Sparekassen afspejler sig også i resultatet før skat, som viser et overskud på 7,9 millioner kroner.

Dragsholm Sparekasses administrerende direktør Claus Sejling er meget tilfreds med udviklingen i Sparekassen og siger:

”Vi har en ambition om at blive kundernes foretrukne pengeinstitut i vores markedsområde, og vi kan se, at vores indsats rundt omkring i lokalområdet skaber de ønskede resultater. Den meget flotte udvikling fra første halvår er fortsat i 3. kvartal. Alene i 3. kvartal er der kommet 246 nye kunder i Sparekassen, og udlånet er øget med 31,4 mio. kr. mens indlånet er øget med 27,1 mio. kr. Det er ganske imponerende i en virksomhed af vores størrelse, og jeg synes, vi skylder kunderne en meget stor tak for den tillid de viser os ved at lave flere forretninger med os”.

Sparekassens kapital og likviditet er fortsat på et meget tilfredsstillende niveau, og der er således masser af penge i kassen, som gerne skal ud at arbejde i lokalområdet.

”Som jeg har fortalt tidligere, vil vi gerne have vores overskudslikviditet ud at arbejde i vores lokalområde til både private og erhvervs-kunder, så jeg håber efterspørgslen efter vores ydelser også vil fortsætte fremadrettet”, siger administrerende direktør Claus Sejling.